CtonbeuoB Cepreu iMuTpueBmuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

029/2023(26t001)

026/2023(73T®)

027/2023(74T®)

032/2023(81T®)

031/2023(37t002)

033/2023(82T®)

034/2023(51PM)

035/2023(78T®)

038/2023(83T®)

036/2023(5MP)

039/2023(75T®)

040/2023(76T®)

041/2023(77T®)

042/2023(38t02)

043/2023(79T®)

044/2023(80T®)

050/2023(28C3)

056/2023(21
1110)

057/2023(85T®)

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLLee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNepTn3bl"

0O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTmsbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNnepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTmsbl"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

22.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

CBepeHun

Ctonbeuos Cepreit AMuTpmnesmny

003113

22.01.2008

O6beKT oueHKU

Oonwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Ob6beKThbI
HEeOBMXUMOTO
MMyLlecTBa

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTtane

3eMeNbHbIN
y4acToK

[onv B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B ycTaBHOM
Kanutane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

cnpasensnBasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneas

cnpaBeanuneas

crnpaBenvBas

Ccrnpasennneasn

crnpaBenvBas

Ccrnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneas

cnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensnBasn

cnpaseanuneas

crnpasensnBas

cnpaBeanunBas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



058/2023(84T®)

059/2023(28MT)

060/2023(27t001)

061/2023(1MA)

062/2023(1A®)

066/2023(22
1110)

067/2023(23
1110)

068/2023(89T®)

069/2023(90T®)

070/2023(11P)

071/2023(2U1P)

072/2023(23104)

081/2023(24
1114)

073/2023(87T®)

074/2023(86T®)

075/2023(88T®)

076/2023(31MT)

077/2023(391042)

083/2023(91T®)

078/2023(60)

079/2023(2A®)

080/2023(3A®)

071-008/2023

071-009/2023

071-010/2023

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl”

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCNnepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTmsbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

19.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

22.06.2023

29.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

21.04.2023

15.05.2023

15.05.2023

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Axumnn

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B yCTaBHOM
Kanutane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

O6BbeKThl
HeaBMXXMMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKTbl
HeaBMXMMOro
MMyLLecTBa

Deno3nTtapHble
pacnuckm

Honwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

ABTOMOGUb

ABTOMO6UIB

ABTOMOGUb

Ccrnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

Ccrnpasennneasn

cnpasegnnean

crnpasensnBas

cnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasennnBas

crnpasennneas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



071-011/2023

071-012/2023

071-013/2023

071-014/2023

071-015/2023

KP-010/2023

KP-011/2023

KP-020/2023

KP-021/2023

KP-022/2023

KP-023/2023

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

00O0"UeHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

30.06.2023

15.05.2023

15.05.2023

23.05.2023

30.05.2023

19.06.2023

19.06.2023

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIB

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

ABTOMObGUL

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Столбецов Сергей Дмитриевич

