

Столбецов Сергей Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Столбецов Сергей Дмитриевич			
Номер в реестре членов РОО		003113			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
029/2023(26ЮД1)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	07.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
026/2023(73ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
027/2023(74ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
032/2023(81ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
031/2023(37ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	21.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
033/2023(82ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
034/2023(51РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.04.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
035/2023(78ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
038/2023(83ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
036/2023(5МР)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.04.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
039/2023(75ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
040/2023(76ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
041/2023(77ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
042/2023(38ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	10.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
043/2023(79ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
044/2023(80ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
050/2023(28СЭ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.05.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
056/2023(2111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
057/2023(85ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса

058/2023(84ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
059/2023(28МТ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
060/2023(27ЮД1)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
061/2023(1МА)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.06.2023	Акции	справедливая	Оценка бизнеса
062/2023(1АФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
066/2023(22 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
067/2023(23 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
068/2023(89ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
069/2023(90ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
070/2023(1ИР)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
071/2023(2ИР)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
072/2023(23ЮД4)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
081/2023(24 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
073/2023(87ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
074/2023(86ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
075/2023(88ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
076/2023(31МТ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.06.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
077/2023(39ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.06.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
083/2023(91ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.06.2023	Депозитарные расписки	справедливая	Оценка бизнеса
078/2023(6Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
079/2023(2АФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
080/2023(3АФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.06.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
071-008/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	21.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-009/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	15.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-010/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	15.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

071-011/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-012/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-013/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-014/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-015/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-010/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	15.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-011/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	15.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-020/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-021/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-022/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-023/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества